UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ XÂY DỰNG   Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

       Số: 04/LLV-SXD Sóc Trăng, ngày 20 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

Thời gian  Địa điểm  Nội dung   Thành phần dự  Ghi chú

Thứ hai

20/01/2025

09h00  Họp nghe thông qua Đề án sửa lại, Danh sách dự kiến bố

trí nhân sự, Danh sách giảm biên chế.

Ban Giám đốc Số;

Chánh Văn phòng

Sở XD, Sở GTVT.

Thứ ba

21/01/2025

17h00’  Nhà hàng tiệc cưới

Quê Tôi

Tham gia tiệc Tất Niên 2024. Đ/c Trình.

Thứ tư

22/01/2025

07h30’ HT – Huyện uỷ

Mỹ Xuyên

Dự lễ bàn giao nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc

chương trình xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện

Mỹ Xuyên.

Đ/c Hoàng. Đ/c Phát

chuẩn bị xe

08h00’ Khu hành chính

Đảng uỷ - UBND xã

Lâm Tân

Dự lễ công bố xã Lâm Tân đạt chuẩn nông thôn mới nâng

cao 2024.

Đ/c Dũng. Đ/c Phát

chuẩn bị xe

Thứ năm

23/01/2025

13h30’ PH số 2,

VP.UBND tỉnh

Mời họp Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng Đ/c Khanh.

Thứ sáu

24/01/2025

06h00’ Nghĩa trang liệt sĩ

khu vực Trà Men

Viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025.

Ban Giám đốc Sở; Đ/c Phát

chuẩn bị xe

16h30’ Nghĩa trang liệt sĩ

khu vực Mỹ  Xuyên
Viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025.

Ban Giám đốc Sở; Đ/c Phát

chuẩn bị xe

Từ ngày 25/01 đến ngày 02/01/2025 (nhằm ngày 26  tháng Chạp năm Giáp Thìn đến ngày mùng 5 tháng Giêng năm Ất Tỵ):

Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Ngoài lịch làm việc được bố trí, các thành viên Ban Giám đốc Sở làm việc tại cơ quan.

DỰ THẢO

 LỊCH HỌP CỦA CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ DO BAN GIÁM ĐỐC PHÂN CÔNG

Thời gian  Địa điểm  Nội dung   Thành phần dự  Ghi chú

Thứ hai

20/01/2025

07h50’ TAND tỉnh Dự Hội thẩm nhân dân tham gia xét xử. Đ/c Ngoan.

14h00’  Đội trật tự đô thị

thành phố Sóc Trăng

Họp trao đổi nội dung liên quan đến việc xây dựng

trạm thu phát sóng trong khu dân cư Minh châu,

phường 7, thành phố Sóc Trăng.

Đ/c Quốc Đăng.

Thứ ba 21/01/2025

Thứ tư

22/01/2025

Thứ năm

23/01/2025

07h30’ Trụ sở Ban tiếp công

dân tỉnh

Mời tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2025 Đ/c Ngoan.

Thứ sáu

24/01/2025

Đ/c Quốc Đăng: Tiếp tục tham gia Lớp Trung cấp lý luận chính trị hệ không tập trung khoá 140, năm học 2024-2025

tại Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng ngày 21/01/2025

Đ/c Phương: Tiếp tục tham gia Lớp Trung cấp lý luận chính trị hệ không tập trung khoá 142, năm học 2024-2026

tại Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng ngày 21/01/2025 đến ngày 22/01/2025.

Từ ngày 25/01 đến ngày 02/01/2025 (nhằm ngày 26  tháng Chạp năm Giáp Thìn đến ngày mùng 5 tháng Giêng năm Ất Tỵ):

Nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc Sở;  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện Sở XD;- Lưu: VT.

 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh